АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2012                                                  с.Выдропужск                                                   № 14
Об утверждении градостроительного плана земельного участка

№ 69:31:0160101:28
В соответствии с Решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения № 110 от 01.12.2011 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области» и на основании заявления гр.Вакулова Александра Васильевича от 11.01.2012 г..

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план № RU69531000-058 земельного участка (кадастровый номер 69:31:0160101:28), расположенного по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Локтево д.11
Приложение: градостроительный план на 6 листах
Глава администрации                                                                              Г.А.Швехторова